
Servicii instalatii sanitare si termice

I.D.: 54148256

Data publicarii	10.02.21	Coduri CPV	45332000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.680,00 RON - 8.680,00 RON

Descriere: Montat conductă principală de apă rece menajeră, cu ramificații, din țevi de cupru - la Parter, corp D + subsol bucatarie Țeavă cupru Ø76 170Ron x 30ml=5100Ron Fitinguri 3" 130Ron x 5Buc=650Ron Fitinguri 1 1/2" 100Ron x 10Buc=1000Ron Demontat țeavă oțel 3" 80Ron x 15ml=1200Ron Fitinguri 2 1/2" 120Ron x 1Buc=120Ron Fitinguri 2" 110Ron x 1Buc=110Ron Fitinguri Ø50-1 1/2" 100Ron x 4Buc=400Ron Țeavă PPR Ø50 100Ron x 1ml=100Ron
